®
4 STAHLWILLEC)
Tl 10769-9C O T8 Made n Garmacn
Aanwijzing. TORX-schroevendraaier T45 L.130mm
Eigenschappen. e T-greep met 3-componenten
e voor inwendige TORX® schroeven
e kling nikkelverchroomd
e punt gehard
e Chroom-Vanadium, matverchroomd
e zwarte punt
Voordelen.

met 3-componenten dwarsgreep

Technische tekening.
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TORX® schroevendraaiers

10769-3K

Artikelnr. 43293045
GTIN 4018754324484
Model 10769-3K T45

3K
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Technische kenmerken. Logistieke gegevens.

Uitvoerprofiel TORX® Diepte mm (IFS)
Maat uitvoerprofiel T45 Breedte mm (IFS)

L1 130 mm Hoogte mm (IFS)

L2 165 mm Lengte (verpakt, mm)

Breedte (verpakt, mm)
Hoogte (verpakt, mm)
Volume (verpakt, dm3)
Artikelnr.

Gewicht (bruto, CG)
Gewicht PAP (CG)
Gewicht PVC (CG)
GTIN

Land van oorsprong

Regio van oorsprong

146

163

28

600

200

57

6.84 dm3
43293045
1,476
0,000
0,026
4018754324484
GERMANY

05.07.2024

Nordrhein-Westfalen

WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig
Douanetarief nr. 82054000
Verpakkingsstandaard 10
Gewicht (g) 119g
Varianten.
Artikelnr. Artikelnr. (ERP) Beschrijving GTIN
43293008 10769-3K T8 TORX-schroevendraaier T8 L.80mm 4018754324477
43293009 10769-3KT9 TORX-schroevendraaier T9 L.80mm 4018754319442
43293010 10769-3KT10 TORX-schroevendraaier T10 L.100mm 4018754319459
43293015 10769-3K T15 TORX-schroevendraaier T15 L.100mm 4018754319466
43293020 10769-3KT20 TORX-schroevendraaier T20 L.100mm 4018754319473
43293025 10769-3K T25 TORX-schroevendraaier T25 L.110mm 4018754319480
43293027 10769-3KT27 TORX-schroevendraaier T27 L.110mm 4018754319497
43293030 10769-3K T30 TORX-schroevendraaier T30 L.130mm 4018754319503
43293040 10769-3K T40 TORX-schroevendraaier T40 L.130mm 4018754319510
43293045 10769-3K T45 TORX-schroevendraaier T45 L.130mm 4018754324484
43293050 10769-3K T50 TORX-schroevendraaier T50 L.130mm 4018754319527
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GTIN-code.

4‘01 8754“324484”
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